
F.G.I. - Campionato Nazionale di Categoria - Individuale - Pesaro 28.06.2013    
GARA organizzata dalla A.S.D. Pesaro Gym con la collaborazione del C.R.Marche 

Sezione TRAMPOLINO ELASTICO 1° Esercizio Obbligatorio 2° Esercizio Libero
Cognome Nome D.N. Società G1 G2 G3 Diff. T.V. T.O. G1 G2 G3 Diff. T.V. T.L. T.G.
ALLIEVI 2004/5 3° Fascia Femminile minimo punti 1,3-2,3

1 GIMONDO GIORGIA 21/08/04 G. MARSALA 6,8 7,2 7,4 10,005 31,405 7,5 8,0 8,2 2,2 10,110 36,010 67,415
2 CHIEPPE MARTINA 12/06/04 MILANO 2000 7,1 7,2 7,0 9,880 31,180 7,7 7,7 7,6 1,7 9,065 33,765 64,945
3 CICOGNINI GIULIA 08/03/04 RIVIERA DEI FIORI 6,8 7,0 6,8 9,745 30,345 7,2 7,4 7,2 0,9 10,930 33,630 63,975
4 PINTO CECILIA 25/07/04 RIVIERA DEI FIORI 6,9 7,2 6,9 10,340 31,340 7,4 7,2 7,0 1,0 9,435 32,035 63,375
5 PAPONE SIMA 30/11/04 RIVIERA DEI FIORI 6,7 6,9 6,7 9,900 30,200 7,5 7,8 7,5 0,9 9,245 32,945 63,145
6 GUERRINI LUDOVICA 10/08/04 MILANO 2000 6,8 6,7 6,7 9,110 29,310 7,7 7,6 7,4 0,7 9,220 32,620 61,930
7 CHISARI CLAUDIA 13/01/04 MILANO 2000 6,6 6,6 6,5 11,010 30,710 6,6 7,0 6,8 0,9 8,375 29,675 60,385
8 MELLIA ANNA 25/06/04 R.G. TORINO 6,8 6,9 6,6 8,835 29,135 7,1 7,2 7,3 1,4 8,170 31,170 60,305
9 CAVICCHIA CAROL 08/02/05 RIVIERA DEI FIORI 5,4 5,9 5,6 8,265 25,165 7,3 7,4 7,3 1,1 9,140 32,240 57,405

10 TIRABASSI SABRINA 26/04/04 VICTORIA FERMO 7,0 6,8 6,6 9,035 29,435 4,6 4,6 4,2 0,6 5,880 19,880 49,315
11 PECORINO GAIA 21/04/05 R.G. TORINO 5,2 5,2 5,4 6,905 22,705 6,0 5,7 5,7 1,4 6,490 25,290 47,995
12 PALUMBO ELENA 22/06/04 R.G. TORINO 6,4 6,4 6,2 8,675 27,675 2,7 2,6 2,5 0,6 3,335 11,735 39,410

ALLIEVI 2004/5 3° Fascia Maschile minimo punti 1,3-2,3
1 BARTOLINI BRANCALEONILORENZO 15/01/04 ALMA JUVENTUS 8,1 8,0 7,4 10,815 34,315 8,3 8,1 8,3 2,3 11,035 38,035 72,350
2 GIOVANNONI NICOLO' 12/04/04 MILANO 2000 7,1 7,4 7,3 10,580 32,380 7,4 7,7 7,4 3,1 10,655 36,255 68,635
3 MURGO SAMUELE 06/04/05 MILANO 2000 7,2 7,5 7,4 9,905 32,005 7,8 8,1 8,2 1,4 9,205 34,705 66,710
4 FERRARIS SIMONE 27/04/04 R.G. TORINO 7,2 7,4 7,3 8,315 30,215 7,0 7,0 7,2 1,5 8,410 31,110 61,325
5 CAVALLERO NICCOLO' 27/01/04 R.G. TORINO 6,3 6,3 6,1 9,080 27,780 7,1 7,1 7,5 1,5 9,310 32,510 60,290

ALLIEVI 2003 2° Fascia Femminile minimo punti 3,3
1 BONAVERI CECILIA 01/09/03 R.G. TORINO 7,5 7,5 7,6 8,775 31,375 7,0 7,2 7,4 2,5 8,835 32,935 64,310
2 GALLO SERENA 29/07/03 RIVIERA DEI FIORI 0,6 0,6 0,5 0,785 2,485 7,6 7,7 7,5 1,1 9,100 33,000 35,485
3 FILIPPI BEATRICE 26/06/03 RIVIERA DEI FIORI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000 7,7 7,7 7,7 1,2 9,420 33,720 33,720

ALLIEVI 2003 2° Fascia Maschile minimo punti 3,3
1 PATISSO COLONNA SAMUELE 05/06/03 MILANO 2000 0,7 0,7 0,7 1,140 3,240 6,5 6,7 6,7 4,2 11,355 35,455 38,695

ALLIEVI 2001/2002 1° Fascia Femminile minimo punti 4,5
1 MURGO ISABELLA 02/10/02 MILANO 2000 7,5 8,0 7,6 13,120 36,220 6,9 7,3 7,6 7,1 13,270 42,170 78,390
2 CHIERICHETTI ZOE 30/11/01 MILANO 2000 8,4 8,6 8,5 12,655 38,155 5,0 5,0 5,3 5,7 14,165 35,165 73,320
3 COSENZA NATALIA 09/03/01 RIVIERA DEI FIORI 7,1 6,9 6,8 10,220 31,020 6,0 6,4 6,4 3,3 10,700 32,800 63,820
4 DI MICHELE GIORGIA 08/03/01 RIVIERA DEI FIORI 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000 0,6 0,6 0,6 0,2 1,150 3,150 3,150

ALLIEVI 2001/2002 1° Fascia Maschile minimo punti 4,5
1 LO PRETE EDOARDO 01/01/01 R.G. TORINO 8,5 8,4 8,3 12,840 38,040 7,5 7,7 7,2 6,2 12,605 41,205 79,245
2 LAVINO MARCO 01/05/01 S.G. BRINDISI 7,8 7,6 7,5 12,390 35,290 6,2 6,3 6,4 7,2 12,505 38,605 73,895
3 DE ANDREIS GIANLUCA 02/02/01 RIVIERA DEI FIORI 7,5 7,4 7,1 11,565 33,565 6,6 6,3 6,5 4,7 11,615 35,715 69,280
4 BOSIO PIETRO EMILIO 27/09/01 R.G. TORINO 7,7 7,7 7,5 11,680 34,580 6,1 6,2 6,2 4,3 11,335 34,135 68,715
5 MONAGHEDDU ANDREA 14/08/02 R.G. TORINO 7,0 7,2 7,3 10,340 31,840 7,0 6,8 6,9 4,8 10,330 35,830 67,670
6 BONITO MICHELE 27/09/01 R.G. TORINO 7,0 7,0 6,6 10,060 30,660 6,7 6,8 6,5 3,3 9,945 33,245 63,905
7 ROBASSA ANTONIO 11/09/02 S.G. BRINDISI 7,1 6,9 7,1 10,995 32,095 0,5 0,5 0,5 1,0 1,090 3,590 35,685

JUNIORES 1999/2000 2° Fascia Femminile minimo punti 5,8
1 MURGO MARGHERITA 06/07/00 MILANO 2000 7,9 8,0 8,3 13,625 37,825 6,2 6,5 6,7 7,2 13,730 40,330 78,155
2 ARRIGO AGNESE 10/04/99 MILANO 2000 4,5 4,6 4,8 11,450 25,350 6,2 6,3 6,5 5,4 11,285 35,685 61,035
3 FINOZZI CHIARA 20/05/99 MILANO 2000 4,7 4,7 4,7 7,845 21,945 6,6 6,3 6,7 6,3 12,995 38,895 60,840
4 STRA' ANDREE 21/06/00 RIVIERA DEI FIORI 2,9 2,9 2,9 4,920 13,620 7,0 7,2 7,1 3,8 12,015 37,115 50,735
5 BELLONE GIULIA 18/04/99 RIVIERA DEI FIORI 2,0 2,2 2,1 3,540 9,840 7,0 6,7 6,9 3,0 11,560 35,160 45,000
6 DAMIANI GIULIA 02/06/00 RIVIERA DEI FIORI 0,8 0,8 0,8 1,205 3,605 7,2 7,1 6,9 2,1 11,445 34,745 38,350
7 CORINTI RACHELE 12/09/99 RIVIERA DEI FIORI 0,8 0,8 0,8 1,050 3,450 7,2 7,3 7,0 2,3 10,025 33,825 37,275

JUNIORES 1999/2000 2° Fascia Maschile minimo punti 6,3
1 PARISI ANTONINO 08/09/99 DIAVOLI ROSSI 7,8 7,9 8,2 15,150 39,050 7,7 7,5 7,9 8,7 14,885 46,685 85,735
2 VALLE JORDI 25/08/00 S.G. TORINO 7,8 7,5 7,5 13,900 36,700 7,1 7,0 7,1 8,3 13,950 43,450 80,150
3 MONAGHEDDU LUCA 12/09/00 S.G. TORINO 6,0 6,1 6,3 10,275 28,675 6,0 5,8 6,3 5,7 10,330 34,130 62,805
4 LO PRETE ALESSANDRO 09/01/99 R.G. TORINO 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000 0,000

JUNIORES 1997/1998 1° Fascia Femminile minimo punti 7,3
1 MURGO MARTINA 12/06/97 MILANO 2000 8,2 8,3 8,2 15,675 40,375 7,5 8,0 8,0 8,3 14,660 46,460 86,835
2 MICHELINI COSTANZA 03/07/97 ALMA JUVENTUS 8,2 7,9 8,3 14,635 39,035 0,6 0,6 0,6 1,7 1,525 5,025 44,060
3 NOCERINI ALICE 26/07/97 RIVIERA DEI FIORI 0,6 0,6 0,6 1,125 2,925 6,5 6,6 6,6 2,4 9,860 31,960 34,885

JUNIORES 1997/1998 1° Fascia Maschile minimo punti 7,8
1 LUCARELLI ALESSANDRO 12/06/98 ALMA JUVENTUS 8,4 8,1 8,0 15,475 39,975 7,8 7,3 7,2 11,1 15,010 48,410 88,385
2 DUSI SIMONE 09/11/98 RIVIERA DEI FIORI 3,0 3,0 3,0 4,795 13,795 6,4 6,6 6,7 3,5 11,835 35,035 48,830

SENIORES 1996 Femminile minimo punti 7,8
1 MANICONE CLAUDIA 07/07/95 MILANO 2000 8,2 8,0 7,8 2,5 14,055 40,555 7,5 7,7 7,8 9,4 13,845 46,245 86,800
2 CAPITANI ARIANNA 31/12/94 MILANO 2000 7,5 7,5 7,7 1,3 13,920 37,920 7,1 7,5 7,5 8,5 13,495 44,095 82,015
3 LONDRI NICLA 27/08/95 RIVIERA DEI FIORI 4,3 4,9 4,9 1,3 10,245 25,645 5,4 5,5 5,0 5,4 12,800 34,100 59,745

SENIORES 1996 Maschile minimo punti 8,3
1 SHARRA PIERO 26/10/92 MILANO 2000 8,0 8,2 7,8 2,1 16,395 42,495 6,9 7,4 6,9 8,3 15,455 44,955 87,450
2 LUCIANI STEFANO 25/12/96 ALMA JUVENTUS 7,0 6,8 7,0 2,5 15,070 38,370 7,2 7,0 7,0 10,0 15,200 46,400 84,770
3 DE MICHELE MATTEO 23/10/93 S.G. BRINDISI 7,9 7,9 7,7 1,5 14,545 39,545 6,8 7,1 7,1 8,1 14,180 43,280 82,825
4 FINOZZI MARCO 28/01/96 MILANO 2000 7,4 8,0 7,5 1,4 13,640 37,940 7,1 7,1 7,1 6,9 13,965 42,165 80,105
5 ZAMBELLINI CHRISTIAN 26/03/96 RIVIERA DEI FIORI 7,4 7,3 7,5 1,3 13,425 36,925 7,0 7,3 7,0 7,2 13,430 41,930 78,855
6 GIUNTA DAMIANO 02/01/94 RIVIERA DEI FIORI 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000 0,000 0,000



F.G.I. - Campionato Nazionale Assoluto - Individuale - Pesaro 28.06.2013    
GARA organizzata dalla A.S.D. Pesaro Gym con la collaborazione del C.R.Marche 

Sezione TRAMPOLINO ELASTICO Femminile 1° Esercizio Obbligatorio 2° Esercizio Libero
Cognome Nome D.N. Società G1 G2 G3 Diff. T.V. T.O. G1 G2 G3 Diff. T.V. T.L. T.G.

1 MANICONE CLAUDIA 07/07/95 MILANO 2000 8,1 8,3 8,1 2,5 14,290 41,290 7,3 7,7 7,9 9,4 14,025 46,325 87,615
2 MURGO MARTINA 12/06/97 MILANO 2000 7,5 7,9 8,3 1,8 14,850 40,350 7,7 7,9 8,2 8,3 14,660 46,760 87,110
3 MICHELINI COSTANZA 03/07/97 ALMA JUVENTUS 7,0 6,7 6,6 3,0 14,490 37,790 7,5 7,3 7,3 10,5 14,410 47,010 84,800
4 CAPITANI ARIANNA 31/12/94 MILANO 2000 7,5 8,0 8,0 1,3 13,870 38,670 6,9 7,5 7,3 8,5 13,935 44,135 82,805
5 MURGO MARGHERITA 06/07/00 MILANO 2000 7,5 7,8 7,8 0,9 13,825 37,825 7,0 7,7 7,5 6,0 13,685 41,885 79,710
6 ARRIGO AGNESE 10/04/99 MILANO 2000 6,2 6,6 6,9 1,0 11,820 32,520 6,0 6,1 6,3 5,4 11,485 35,285 67,805
7 FINOZZI CHIARA 20/05/99 MILANO 2000 7,3 7,7 7,6 1,0 13,110 36,710 4,9 4,5 4,1 3,5 7,995 24,995 61,705
8 STRA' ANDREE 21/06/00 RIVIERA DEI FIORI 1,1 1,3 1,3 0,5 12,390 16,590 6,4 6,7 6,5 2,9 11,945 34,445 51,035
9 BELLONE GIULIA 18/04/99 RIVIERA DEI FIORI 1,3 1,3 1,3 0,2 11,910 16,010 6,8 6,7 6,9 2,9 11,720 35,020 51,030

10 LONDRI NICLA 27/08/95 RIVIERA DEI FIORI 5,8 6,2 6,2 1,3 12,835 32,335 2,0 2,0 2,3 2,1 5,230 13,630 45,965
FG MURGO ISABELLA 02/10/02 MILANO 2000 6,3 7,0 6,7 1,5 13,295 34,795 6,8 7,3 7,6 5,4 13,365 40,465 75,260
FG CHIERICHETTI ZOE 30/11/01 MILANO 2000 6,6 7,0 7,0 1,4 13,360 35,360 4,5 5,0 5,0 5,7 12,685 32,885 68,245

Maschile
1 CANNONE FLAVIO 05/11/81 C.S. ESERCITO 8,5 8,6 8,9 3,1 17,155 46,255 8,2 8,0 8,0 12,0 16,850 53,050 99,305
2 SHARRA PIERO 26/10/92 MILANO 2000 7,8 7,9 8,2 2,1 16,380 42,380 7,3 7,5 7,0 8,7 16,110 46,610 88,990
3 LUCARELLI ALESSANDRO 12/06/98 ALMA JUVENTUS 7,2 7,0 7,5 3,1 15,535 40,335 7,3 7,2 7,6 11,1 15,305 48,505 88,840
4 PARISI ANTONINO 08/09/99 DIAVOLI ROSSI 7,6 7,6 8,0 1,5 15,065 39,765 6,9 7,1 7,4 8,7 15,240 45,340 85,105
5 DE MICHELE MATTEO 23/10/93 S.G. BRINDISI 7,2 7,6 7,3 1,5 14,900 38,500 7,0 7,0 7,2 8,7 14,835 44,735 83,235
6 FINOZZI MARCO 28/01/96 MILANO 2000 7,0 7,6 7,4 1,4 13,945 37,345 7,4 7,9 7,6 6,9 14,370 44,170 81,515
7 ZAMBELLINI CHRISTIAN 26/03/96 RIVIERA DEI FIORI 7,1 7,3 7,5 1,0 13,895 36,795 7,0 7,0 7,2 7,2 13,550 41,950 78,745
8 VALLE JORDI 25/08/00 S.G. TORINO 6,7 7,2 7,0 1,0 13,290 35,190 7,0 7,1 7,2 8,3 13,750 43,350 78,540
9 LUCIANI STEFANO 25/12/96 ALMA JUVENTUS 1,2 1,2 1,2 2,5 3,260 9,360 6,9 6,7 7,0 10,0 15,530 46,130 55,490

10 CRASTOLLA STEFANO 25/07/87 S.G. BRINDISI 7,6 7,5 8,1 2,5 15,835 41,535 1,3 1,4 1,3 2,3 3,175 9,475 51,010


